

Emne:

VS: Etter ferien kommer skatteforslagene

Fra: Kraftfylka <niklas@kraftfylka.no>

Sendt: torsdag 20. juni 2019 15:13

Til: Jenny Ellaug Følling <jenny.folling@sfj.no>

Emne: Etter ferien kommer skatteforslagene

Etter ferien kommer skatteforslagene

Nå står sommerferien for døren, og det er tid for å ta en pust i bakken. Det er store ting som skjer til høsten. 1. oktober er det høringsfrist for nasjonal ramme for vindkraft. Rammen har skapt store protester, og det er mye uklarerheter rundt hva slags mandat rammen gir i konsesjonsbehandlingen. Det er derfor viktig for alle regionale myndigheter å være aktive i høringsprosessen. Samtidig er vi spente på hva som blir resultatet til slutt. Kraftfylka ønsker å få avklart regionenes rolle i planlegging av vindkraftutbygging, og legge til rette for en rettferdig kompensasjon for de områder som stiller sin natur til disposisjon. Vi kommer også til å arrangere et seminar under Arendalsuka med KS og LNVK, om kommunesektorens rolle i nasjonale ramme. Møt oss i Arendal tirsdag 13.8 kl 9-11.

En sak som kan bli avgjørende for kommuner og fylkeskommuners inntekter fra kraftproduksjon framover er Per Sanderuds kraftskatteutvalg. Rapporten deres kommer 1. oktober, og all verdiskapingen fra kraftproduksjon skal til vurdering. Her er det viktig for lokale og regionale myndigheter å stå på kravet om at det skal ligge igjen ressurser der kraften produseres. Det er disse områdene som stiller naturen til disposisjon for storsamfunnets nytte, og det må være en rettferdig kompensasjon. Dette gjelder også for vindkraft.

Disse to sakene blir viktige framover, og Kraftfylka har forberedt seg over lang tid for å imøtegå det som måtte komme. Vi ser derfor fram til en spennende høst og ønsker alle en god sommer.



Kraftfylka, KS og LNVK på Arendalsuka om regional planlegging av vindkraft

Hva blir rollen til regional plan i nasjonal ramme for vindkraft ?



Olje- og energiministeren presenterte nasjonal

ramme for vindkraft for Kraftfylka og LNVK



Stortinget vil vente med naturressursskatt for vindkraft

Flertallet avventer kraftskatteutvalgets rapport. Det ble klart 4. juni i Energi- og miljøkomiteens innstilling til tre forslag fra SV om vindkraft.

Distriktsenergi har lansert en interessant modell for likere nettleie



Kraftfylka var til stede på Distriktsenergis årskonferanse i Rosendal i Kvinnherad kommune 4.-6. juni. Her ble det presentert et nytt forslag til utjevning av nettleie, som baserer seg på selskapenes effektivitet, og ikke geografiske forskjeller.

Hva med regional vindkraftplanlegging?



Kraftfylka har et innlegg på trykk i siste utgave av kommunal rapport.

Kraftfylka i BT: Lokalbefolkningen må få noe igjen for vindmøllene



Første innspillsmøte nasjonal ramme for vindkraft



Første innspillsmøte for nasjonal ramme for vindkraft på land ble holdet på Lillestrøm i regi av OED og NVE. Kraftfylka var til stede sammen med andre regionale interessenter i fullsatt sal.



Teknologi skaper muligheter og jobber

Agder Energi arrangerte en inspirerende konferanse i Kristiansand 7.-8. mai. Tema var Generasjonen etter oss – Electric City Agder. Dette er et prosjekt som fylkeskommunen og en rekke næringsaktører i Agder har vært involvert i.

Kraftfylka

www.kraftfylka.no, post@kraftfylka.no

Hvis du ikke lenger ønsker å motta nyhetsbrev fra oss, trykk på følgende lenke:

[Avbestill](#)

